
PPF Banka

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH PRODUKTŮ

registrační číslo: 47591521

Tuto smlouvu o poskytování bankovních produktů (dále jen „Smlouva") uzavírají:
(1) PPF banka a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41, IČ; 47116129, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1834 (dále jen „Banka )

a
(2) Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, Praha 9, IČ: 00231312 (dále jen „Klienť)

(Klient a Banka dále jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany"),

1. Všeobecné podmínky
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné úvěrové podmínky PPF banky a.s, (dále jen „VÚP") a
Všeobecné obchodní podmínky PPF banky a.s. (dále jen „VOP"), a to včetně Ceníku a Přehledu úrokových
sazeb. Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem VÚP, VOP, Ceníku i

Přehledu úrokových sazeb. Výrazy definované ve VÚP a VOP mají v této Smlouvě stejný význam. Výkladová
pravidla dle VÚP se použijí i na výklad ustanovení této Smlouvy.

2. Bankovní produkty
Po splnění Podmínek čerpání uvedených pro příslušný Bankovní produkt v příloze č. 1 {Podmínky čerpání),
této Smlouvy a ve VÚP a na základě řádně vyplněné Žádosti o čerpání, Klient může požádat o čerpání
následujících Bankovních produktů, a to až do výše Úvěrového rámce 50.000.000,- Kč a Limitu produktu.
2.1 Kontokorentní Úvěr

Podmínky kontokorentního Úvěru jsou následující:

Účel: Krytí provozních potřeba Klienta a předfinancování nebo spolufinancování
investičních akcí Klienta.

Závaznost: Bankovní produkt se sjednává jako Závazný

Limit produktu: 50.000.000,- Kč

Lhůta pro splnění 30.6.2021
podmínek čerpání:

Měna čerpání: CZK

Období čerpání: Ode dne uzavření této Smlouvy do dne, který předchází druhému výročí
uzavření této Smlouvy. Banka se zavazuje Období čerpání jednostranně
prodloužit do 29.12.2023, pokud bude Klient plnit své povinnosti dle této
Smlouvy řádně a včas a vlakovém případě oznámí tuto změnu Klientovi před
uplynutím stávajícího Období čerpání.

Způsob čerpání: Čerpání Úvěru v plné výši bude provedeno nastavením Kontokorentního limitu
na níže v čl. 4 specifikovaném účtu. Klient je oprávněn čerpat kontokorentní
Uvěř, a to na základě jedné řádné vyplněné Žádosti o čerpání. Pro další čerpání
Úvěru není třeba další Žádost o čerpání.

1/7
SmIBP v7 2017 07 03



úroková sazba: 1MPRIBOR + O%p.a.

V pfípadé, že průměrný zůstatek vdech účtů Klienta (platebních i neplatebních)
vedených u Banky za kalendářní měsíc bude nižší než 300.000.000,- Kč, bude
Banka nejpozdóji od druhého Pracovního dne nadcházejícího Úrokového
období úročit Úvěr v daném Úrokovém období úrokovou sazbou ve výší
1M PRIBOR 0,36% p.a. Pro vyloučeni se pochybností se stanoví, že Úroková
sazba pro první Úrokové období bude ve výši 1M PRIBOR + 0% p.a.

Průměr zůstatků všech účtů Klienta u Banky za kalendářní měsíc bude
vypočítán tak, že součet zůstatků všech účtů Klienta ke konci každého
Pracovního dne příslušného kalendářního měsíce bude vydělen počtem
Pracovních dnů v takovém kalendářním měsíci, Pro výpočet zůstatku účtu v jiné
měně bude použit Kurz „střed".

Splatnost úroků: Klient je povinen platit Bance úroky z kontokorentního Úvěru vždy k poslednímu
dni příslušného Úrokového období.

Úrokové období: Délka Úrokového období je jeden kalendářní měsíc, s výjimkou prvního
Úrokového období, které začíná Dnem čerpání a končí posledním dnem
kalendářního měsíce, ve kterém nastal takový Den Čerpání,

Splatnost: Jednorázově ke Dni splatnosti.

Den splatnosti: Den, na který připadá druhé výročí uzavření této Smlouvy, Banka se zavazuje
Den splatnosti jednostranně změnit na 29.12.2023, pokud bude Klient plnit své
povinnosti dle této Smlouvy řádně a včas a v takovém připadá oznámí tuto
změnu písemně Klientovi před stávajícím Dnem splatností.

Předčasné splacení: Klient je oprávněn Úvěr kdykoli předčasně splatit.

3. Splácení Úvěru

3.1 Den konečné splatnosti

Bez ohledu na jakékoli ustanovení této Smlouvy, Klient je povinen Bance splatit veškeré částky dlužné na
základě nebo v souvislosti s každým poskytnutým Bankovním produktem, zejména splatit jistinu každého
Úvěru, uhradit úroky, poplatky, výdaje a veškeré další částky dlužné Bance na základě této Smlouvy, VÚP.
VOP, Ceníku a Přehledu úrokových sazeb nebo v souvislosti s nimi, a to v příslušný Den splatnosti, nejpozději
dne, na který připadá druhé výročí uzavření této Smlouvy (dále jen „Den konečné splatnostf), pokud tato
Smlouva nebo VÚP nestanoví datum dřívější. Banka se zavazuje Den konečné splatnosti jednostranné změnit
na 29.12.2023, pokud bude Klient plnit své povinnosti dle této Smlouvy řádně a včas a v takovém případě
oznámí tuto změnu písemné Klientovi před stávajícím Dnem konečné splatnosti.

3.2 Obecná ustanovení
Jakékoli splacení Úvěru dle této Smlouvy musí být učiněno společně se všemi úroky, poplatky, náklady, výdaji
a veškerými dalšími částkami dlužnými vůči Bance na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou. VÚP,
VOP, Ceníkem a Přehledem úrokových sazeb.

4. Účty
V souvislosti s Bankovními produkty a touto Smlouvou, Banka otevře a povede pro Klienta následující účty
(i) účet číslo000000- 9800050998/6000 (dále jen „Účet pro splácení").

5. Poplatky
Úvěrový rámec je Klientovi poskytován bez Poplatků.

m
S\\iBPji7^20\7J}7ja



6. Zajištění produktu
Úvěrový rámec je Klientovi poskytován bez Zajištění.

7. Prohlášení a ujištění

7.1 Další prohlášení a ujištěni Klienta
Klient Činí vůči Bance prohlášení a ujištění uvedená ve VÚP a prohlašuje a ujišťuje Banku, že:
(i) si je vědom, že Banka vychází při uzavírání této Smlouvy z pravdivosti, úplnosti a nezavádějící povahy

těchto prohlášení a ujištění;
(ii) mu Banka před uzavřením této Smlouvy předala aktuální znění VOP, VÚP, Ceníku a Přehledu

úrokových sazeb;
(iii) hlavní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání stran, a že měl příležitost ovlivnit obsah hlavních

podmínek této Smlouvy.

7.2 Další prohlášeni
Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této Smlouvy v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů.

8. Povinnosti klienta

8.1 Informační povinnosti:
(a) Klient je povinen předkládat Bance dokumenty uvedené v příloze č. 2 {Povinnosti Klienta), a to bez

zbytečného odkladu poté, co budou k dispozici, nejpozději však ve lhůtách tam uvedených, s tím, že
předkládané dokumenty budou podepsány statutárními orgány Klienta nebo jíně Povinné osoby (je-li to
relevantní) nebo osobami pověřenými pro jednáni s Bankou postupem v souladu s VOP, s výjimkou
dokumentů, u kterých Banka souhlasila s jejich předáním v elektronické podobě.

(b) Klient je povinen vedle povinnosti uvedených ve VÚP informovat Banku o všech skutečnostech
uvedených v příloze č. 2 (Povinnosti Klienta), a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtách tam
uvedených.

8.2 Další povinnosti Klienta
(a) Klient je povinen po celou dobu trvání Smlouvy dodržovat povinnosti stanovené VÚP a VOP.
(b) Klient je dále povinen plnit nebo zajistit plnění povinností uvedených v příloze č. 2 (Povinnosti Klienta).
8.3 Výjimky z povinností stanovených ve VÚP

Smluvní strany se dohodly, že znění příslušných ustanovení upravující povinnosti Klienta, které jsou obsaženy
v článku 13 (Povinnosti Klienta) VÚP a článku 14 (Negativni povinnosti) VÚP, bude upraveno způsobem
uvedeným v části (B) (Změna povinnosti dle VÚP) přílohy č. 2 (Povinnosti Klienta), a to bez ohledu na jakoukoli
pozdější aktualizaci příslušných ustanovení VÚP.

9. Případy porušení

Případy porušení se rozumí veškeré Případy porušení uvedené ve VÚP.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Adresy pro doručování a kontaktní osoby

Oznámení zasílaná Bance: Oznámeni zasílaná Klientovi:
PPF banka a.s. Městská část Praha 14
Evropská 2690/17 Bratři Vencllků 1073

3/7
SmIBP v7 2017 07 03



160 41 Praha 6 Praha 9

10.2 Změny a dodatky
Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být uzavřeny písemnou formou a musí být podepsány všemi
smluvními stranami této Smlouvy, není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak, s výjimkou případů, kdy se jedná o
změnu obsahu Smlouvy formou změny Ceníku, Přehledu úrokových sazeb, VÚP a VOP, které se mění
způsobem uvedeným v těchto dokumentech a dále s výjimkou změny adresy pro doručování a kontaktních
osob, které lze změnit jednostranným písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně, přičemž
změna bude účinná 5. Pracovní den po jejím doručení. Banka je dále oprávněna jednostranně měnit vzory
Žádostí.
10.3 Výklad
V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a VÚP mají přednost ustanovení této Smlouvy a v případě
rozporu mezi ustanoveními VÚP a VOP mají přednost ustanovení VÚP. Jakýkoliv odkaz na článek, odstavec,
písmeno nebo bod se považuje za odkaz na článek, odstavec, písmeno nebo bod této Smlouvy.
10.4 Rozhodné právo a jurisdikce
(a) Tato Smlouva, její výklad a jakékoli mimosmluvní povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí českým

právem.

(b) K řešení sporů vzniklých z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní je místně příslušný soud pro Prahu 6
(včetně sporů týkajících se existence, platnosti a ukončení této Smlouvy nebo jakýchkoli mimosmluvních
povinností vyplývajících z této Smlouvy), ledaže kogentní ustanovení obecně závazných právních
předpisů stanoví jinak.

10.5 Vyhotovení
Smlouva je podepsána ve 3 vyhotoveních, přičemž Klient obdrží 2 vyhotovení a Banka 1 vyhotovení.
10.6 Přílohy
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy;
1. Podmínky čerpání
2. Povinnosti Klienta

10.7 Platnost a účinnost
(a) Uzavření této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Klienta dne .r. '' '' formě usnesení

e...UMkhÁi..

(b) Tato Smlouva se stane platnou podpisem oběma smluvními stranami. Účinnou se tato Smlouva stane
nejdříve dnem uveřejnění těto Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění
pozdějších předpisů.

(c) Banka a Klient se dohodli, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle písm. (b) výše zajistí Banka.

4/7
SrrtBP_v7_2017_07_03



Přílohu t, 1

Podmínky /'.•rpAnl

Tato Smlouva řádné u/avřaná a podaptána %rr)\\pmirr)T%U9n9m]~

1. Uveřejněni v registru včolná uvafajnéni lálo Smlouvy v ragítlřu amluv va umytlu zákona
smluv t, 3á0ř2016 8b., o /vláilnich padm(nká<,h ú^lnnoati náklarých

smluv, uvařejAování láchlo smluv a o ragítlřu smluv, va znání
pozdéJSIch předpisúj, ____

2 Schváleni
zastupitelstvem Usneseni zastupilelsiva Kllenia schvalujíc! yjisyfar^i řáfo Smlouvy,

5/7
Sirt8P_vy.»tr_07_03



Příloha C, 2

PoWnno.ti Kli.ni,
<A) Informační povinno,,i

(1)

plnéni roisahu, výkar ?trAly v
napočtu Fin 2!Í2m pinén, s!Sř?řTr'^'—'-
Podroívahových závazků) "

(2)
3 ««-.«««,p«(
) clo 6 méalcíi po sl^onf'aof f^nfho ob^ofe,

do 6 mAafcO po skončení účetního období

(B) Zména povinnosti dle VÚP

Ustanovení
Nové /néni

článek 13. 5 VÚP
m^etktr ® P° ‘lol’'' Smlouvy trva,ic po,.4»án, sváno

článek 13.9 VÚP Neuplatní se.
článek 14 VÚP Neuplatní se.

ŮT?



Podpisová strana

V Praze dne XX k Jj-. i^

PPF banka a.s.

Funkce: Ředitel odboru řízení kreditních rizik
Funkce: Ředitel odboru veřejného sektoru

V Praze dne _________

Městská část Praha 14


